
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

16.03.2021

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

НАКАЗ

16.03.2021 м. Київ N 805

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України

05 квітня 2021 р. за N 438/36060

Про затвердження Змін до деяких наказів Міністерства України у справах сім'ї,

молоді та спорту та Міністерства молоді та спорту України з питань оплати

праці

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 20 січня 2021 року N 29 "Деякі питання

оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери"

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміни до деяких наказів Міністерства України у справах сім'ї, молоді та спорту та

Міністерства молоді та спорту України з питань оплати праці, що додаються.

2. Керівникам бюджетних установ, закладів та організацій фізичної культури та спорту,

молодіжних центрів забезпечити диференціацію заробітної плати працівників, які отримують

заробітну плату на рівні мінімальної у межах фонду оплати праці, шляхом встановлення доплат,

надбавок, премій з урахуванням складності, відповідальності та умов виконуваної роботи,

кваліфікації працівника, результатів його роботи.

3. Департаменту економіки та фінансів подати цей наказ на державну реєстрацію відповідно

до Указу Президента України від 03 жовтня 1992 року N 493 "Про державну реєстрацію

нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади".

4. Відділу взаємодії з громадськістю та засобами масової інформації забезпечити

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства молоді та спорту України.

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування та застосовується з 01 січня

2021 року.



6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра відповідно до

розподілу функціональних обов'язків.

 

Виконуючий обов'язки Міністра Сергій СИМОНОВ

ПОГОДЖЕНО:  

Міністр розвитку економіки,

торгівлі та сільського

господарства України Ігор ПЕТРАШКО

Міністр фінансів України Сергій МАРЧЕНКО

Президент Національного комітету

спорту інвалідів України В. М. Сушкевич

Голова Всеукраїнської профспілки

спортсменів, працівників сфер

фізичної культури і спорту,

молодіжної політики та

національно-патріотичного виховання С. С. Бизов

Перший заступник Голови

СПО об'єднань профспілок О. О. Шубін

Керівник Секретаріату СПО

роботодавців на національному рівні Руслан ІЛЛІЧОВ

Уповноважений Президента України

з прав людей з інвалідністю В. М. Сушкевич

Урядовий Уповноважений

з прав осіб з інвалідністю Тетяна БАРАНЦОВА

Голова Профспілки працівників

культури України Л. Ф. Перелигіна

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства молоді та спорту

України

16 березня 2021 року N 805

ЗМІНИ

до деяких наказів Міністерства України у справах сім'ї, молоді та спорту та Міністерства

молоді та спорту України з питань оплати праці



1. Пункт 1 приміток до додатка 1 до наказу Міністерства України у справах сім'ї, молоді та спорту

від 23 вересня 2005 року N 2097 "Про впорядкування умов оплати праці працівників

бюджетних установ, закладів та організацій галузі фізичної культури і спорту", зареєстрованого

у Міністерстві юстиції України 20 жовтня 2005 року за N 1236/11516, після абзацу другого

доповнити новим абзацом третім такого змісту:

"Посадові оклади (ставки заробітної плати, тарифні ставки) з 01 січня 2021 року розраховуються

виходячи з розміру посадового окладу (тарифної ставки) працівника 1 тарифного розряду -

2670 гривень, з 01 грудня 2021 року - 2893 гривні.".

У зв'язку з цим абзац третій вважати абзацом четвертим.

2. Пункт 1 приміток до додатка 1 до наказу Міністерства України у справах сім'ї, молоді та спорту

від 15 березня 2006 року N 792 "Про впорядкування умов оплати праці працівників

фізкультурно-спортивних товариств", зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 17 травня

2006 року за N 571/12445, після абзацу другого доповнити новим абзацом третім такого змісту:

"Посадові оклади (тарифні ставки) з 01 січня 2021 року розраховуються виходячи з розміру

посадового окладу (тарифної ставки) працівника 1 тарифного розряду - 2670 гривень, з 01

грудня 2021 року - 2893 гривні.".

У зв'язку з цим абзац третій вважати абзацом четвертим.

3. Пункт 1 приміток до додатка 1 до наказу Міністерства України у справах сім'ї, молоді та спорту

від 21 березня 2006 року N 892 "Про впорядкування умов оплати праці працівників управління

"Укрспортзабезпечення", зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 05 травня 2006 року

за N 524/12398, після абзацу другого доповнити новим абзацом третім такого змісту:

"Посадові оклади (тарифні ставки) з 01 січня 2021 року розраховуються виходячи з розміру

посадового окладу (тарифної ставки) працівника 1 тарифного розряду - 2670 гривень, з 01

грудня 2021 року - 2893 гривні.".

У зв'язку з цим абзац третій вважати абзацом четвертим.

4. Пункт 1 приміток до додатка 1 до наказу Міністерства України у справах сім'ї, молоді та спорту

від 21 березня 2006 року N 893 "Про впорядкування умов оплати праці працівників

Національного антидопінгового центру", зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 17

травня 2006 року за N 572/12446, після абзацу другого доповнити новим абзацом третім такого

змісту:

"Посадові оклади (тарифні ставки) з 01 січня 2021 року розраховуються виходячи з розміру

посадового окладу (тарифної ставки) працівника 1 тарифного розряду - 2670 гривень, з 01

грудня 2021 року - 2893 гривні.".

У зв'язку з цим абзац третій вважати абзацом четвертим.

5. Пункт 1 приміток до додатка 1 до наказу Міністерства України у справах сім'ї, молоді та спорту

від 21 березня 2006 року N 894 "Про впорядкування умов оплати праці працівників центрів

фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх", зареєстрованого у Міністерстві юстиції України

31 травня 2006 року за N 643/12517, після абзацу другого доповнити новим абзацом третім

такого змісту:

"Посадові оклади (тарифні ставки) з 01 січня 2021 року розраховуються виходячи з розміру

посадового окладу (тарифної ставки) працівника 1 тарифного розряду - 2670 гривень, з 01

грудня 2021 року - 2893 гривні.".

У зв'язку з цим абзац третій вважати абзацом четвертим.



6. Пункт 1 приміток до додатка 1 до наказу Міністерства України у справах сім'ї, молоді та спорту

від 16 вересня 2008 року N 3786 "Про впорядкування умов оплати праці працівників

Національного комітету спорту інвалідів України", зареєстрованого у Міністерстві юстиції

України 27 листопада 2008 року за N 1138/15829, після абзацу другого доповнити новим абзацом

третім такого змісту:

"Посадові оклади (тарифні ставки) з 01 січня 2021 року розраховуються виходячи з розміру

посадового окладу (тарифної ставки) працівника 1 тарифного розряду - 2670 гривень, з 01

грудня 2021 року - 2893 гривні.".

У зв'язку з цим абзац третій вважати абзацом четвертим.

7. Пункт 1 приміток до додатка 1 до наказу Міністерства України у справах сім'ї, молоді та спорту

від 05 березня 2010 року N 609 "Про впорядкування умов оплати праці працівників

Спортивного комітету України", зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 25 березня

2010 року за N 248/17543, після абзацу другого доповнити новим абзацом третім такого змісту:

"Посадові оклади (тарифні ставки) з 01 січня 2021 року розраховуються виходячи з розміру

посадового окладу (тарифної ставки) працівника 1 тарифного розряду - 2670 гривень, з 01

грудня 2021 року - 2893 гривні.".

У зв'язку з цим абзац третій вважати абзацом четвертим.

8. Пункт 1 приміток до додатка 1 до наказу Міністерства молоді та спорту України від 30 липня

2019 року N 3884 "Про затвердження Умов оплати праці працівників молодіжних центрів",

зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 19 серпня 2019 року за N 951/33922, доповнити

новим абзацом першим такого змісту:

"1. Посадові оклади (тарифні ставки) з 01 січня 2021 року розраховуються виходячи з розміру

посадового окладу (тарифної ставки) працівника 1 тарифного розряду - 2670 гривень, з 01

грудня 2021 року - 2893 гривні.".

У зв'язку з цим абзац перший вважати абзацом другим.

 

Директор департаменту

економіки та фінансів Юрій МУЗИКА

 


